2020年 9月

お得意先各位

発 売 元   株式会社 陽 進 堂

富山県富山市婦中町萩島 3697-8

製造販売元  三笠製薬株式会社

東京都練馬区豊玉北 2-3-1

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度『クライスリン錠５０』に関しまして、下記の通り販売名を変更致しますので、謹んでご案内申

し上げます。

 今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１．変更内容

 変更前  変更後

販売名 クライスリン錠５０
カリジノゲナーゼ錠５０単位「三笠」

PTP

アルミ

アルミ

ピロー

個装

ケース

循環障害改善剤 クライスリン錠５０
販売名変更のお知らせ

※変更後は当面、天面に「販売名変更品」と表示します。

※可変情報（製造番号・使用期限）対応へ変更。

当面、可変情報シール貼付にて対応させていただきます。

バラ 1000錠

・缶ラベル

・内袋ラベル

◇カリジノゲナーゼ錠５０単位「三笠」

薬価基準収載医薬品コード

（厚労省コード）

個別医薬品コード

（YJコード）

レセプト電算処理

システムコード

2491001F6257 2491001F6257 620544703

包装 JANコード
GS1 基準番号

HOTコード 調剤単位コード 販売単位コード

ＰＴＰ1000錠 4987476544251  (01)04987476202939 (01)14987476544258 1054477030301

バラ 1000錠 4987476544268  (01)04987476202946 (01)14987476544265 1054477030401

※現行（旧販売名）品は令和 3年 3月 31日までの経過措置品目に移行いたしました。

２．切替予定時期

包装
変更後

製造番号（使用期限）
切替予定時期

PTP1000錠

009011（2023.5） 2020年 10月上旬
バラ 1000錠

※流通在庫状況により医療機関様への供給時期が前後することがありますので、何卒ご了承ください。

以上

※患者様向けお知らせカードを用意していますので、

ご入用の場合は弊社（0120-647-734）又は、担当MRへ

ご連絡ください。

※識別コード・錠剤・ケースサイズについては変更ございません。

※可変情報（製造番号・使用期限 ）シール貼付へ変更。

※変更後は当面、「販売名変更品」シールを貼付致します。